0SS }J,wpeKTop B0

PBEPXAALO:

\a [“ W. H. Natnos

Bpems Hadasa u OKOan / I/IﬁypoKOB
B 1-11-x Ki1accax nIkoJIkl
Ha niepuog ¢ 01.09.2024 r. mo 31.12.2024 .

1 kJiaacc

No
ypoKka

Bpewms ypoka

[Tepemena

IIuTtanue
(KJacchl)

1

8.00-8.35

8.35-8.55

1

8.55-9.30

9.30-9.40

9.40-10.15

10.15-10.25

10.25-11.00

11.00-11.10

2
3
A
5

11.10-11.45

2-11-e

KJIQACChI

Ne ypoka

Bpewms ypoka

Ilepemena

8.00-8.40

8.40-9.00

2,3,4

9.00-9.40

9.40-10.00

5,6 «A», 6 «b»,
7

10.00-10.40

10.40-11.00

8«A»,8«by,
9,11

11.00-11.40

11.40-11.50

11.50-12.30

12.30-12.45

Ooben

12.45-13.25

13.25-13.35

13.35-14.15

COIN Ne 3 r. Hosoabibkosa




