УТВЕРЖДАЮ: Директор МБОУ СОШ № 3 г. Новозыбкова И. Н. Дятлов Приказ № 160 от 30.08.2024

Время начала и окончания уроков в 1-11-х классах школы на период с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г.

1 класс			
№	Время урока	Перемена	Питание
урока			(классы)
1	8.00-8.35	8.35-8.55	1
2	8.55-9.30	9.30-9.40	
3	9.40-10.15	10.15-10.25	
4	10.25-11.00	11.00-11.10	
5	11.10-11.45		
2-11-е классы			
№ урока	Время урока	Перемена	
1	8.00-8.40	8.40-9.00	2,3,4
2	9.00-9.40	9.40-10.00	5,6 «A», 6 «Б»,
			7
3	10.00-10.40	10.40-11.00	8«А»,8«Б»,
			9, 11
4	11.00-11.40	11.40-11.50	
5	11.50-12.30	12.30-12.45	Обед
6	12.45-13.25	13.25-13.35	
7	13.35-14.15		